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ПРЕДЛОГ

Врз основа на член 86 од Законот за банките и член 41 од Статутот на Универзална Инвестициона Банка АД Скопје, Собранието на акционери на Банката, на седницата одржана на ден 04.05.2023 година, ја донесе следната:

OДЛУКА
За усвојување на Извештајот од извршена ревизија на работењето на Универзална Инвестициона Банка АД Скопје за 2022 година

1. Се усвојува Извештајот од извршена ревизија на работењето на Универзална Инвестициона Банка АД Скопје за 2022 година, од Друштвото за ревизија РСМ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје.

2. Извештајот од извршената ревизија за работењето на Универзална Инвестициона Банка АД Скопје за 2022 година, од Друштвото за ревизија РСМ МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје, е составен дел на оваа Одлука.

3. Одлуката стапува на сила со денот на донесувањето.
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